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Enerji İletim Sistemleri Cilt 4 PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Selim Ay olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Enerji İletim Sistemleri Cilt 4 PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Enerji İletim Sistemleri Cilt 4 PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. Selim Ay


Yayınevi: Birsen Yayınevi

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Enerji iletim hatlarının mekanik hesapları elektriksel hesaplardan bağımsız yapılmaktadır. Bununla birlikte enerji iletim hatlarının elektriksel hesaplarında (güç akışı, kısa devre, kararlılık) kullanılan reaktans ve süseptans gibi parametreleri, mekanik hesaplar sonrasında direk yerleri kesin olarak belli olup hattın toplam uzunluğu ortaya çıktıktan sonra hesap edilebilmektedir.
“Mekanik” Makine Mühendisliği Bölümünün ve İnşaat Mühendisliği Bölümünün anabilim dalı olmakla birlikte, Türkiye Elektrik Kurumu’nun (TEK) 1970 yılında kurulmasından itibaren hava hatlarının mekanik hesapları daima Elektrik Mühendisleri tarafından gerçekleştirilmişti. Günümüzde de enerji iletim hava hatlarının projeleri yine elektrik mühendisleri tarafından hazırlanmaktadır. Bilindiği gibi ülkemizdeki üniversitelerin ders programlarında -zorunlu veya seçimlik- “Enerji İletim Hatları” dersi yer almaktadır.

Bu kitap, 6 cilt olarak yayınlanacak olan “Enerji İletim Sistemleri” kitap serisinin dördüncüsüdür. Kitap üç bölümden oluşmaktadır, sırasıyla temel tanımlara, ek yüklere ve son olarak mekanik hesap ilkelerine yer verilmiştir. Kitabın hacmini çok artırmamak için çözümlü problemler ayrı bir kitapta toplanmış.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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